
2019 年 6月吉日 

お取引様各位 

株式会社キング製作所 

 

Ｇ20 大阪サミット期間中の出荷業務のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、6月 28 日～29 日の 2日間【Ｇ20 大阪サミット】が開催されます。 

サミット開催に伴い、6月 27 日(木)から 30 日(日)までの 4日間につきまして、 

高速道路や空港周辺の道路、大阪市内の一般道にて、大規模な交通規制が予定されてお

ります。 

その影響により、各運送会社を利用する運送便、もしくは大阪市内の配達便に於きまし

ては大幅な配達遅延の恐れがございますので、出荷を控えさせて頂きます。 

お急ぎの場合、事前にご連絡頂きます様よろしくお願い致します。 

何かとご不便・ご迷惑をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い致します。 

敬具 

記 

 

1. 交通規制実施期間 

    2019 年 6 月 27 日(木)～30 日(日) 

 

2. ご注意 

6 月最終出荷日は 6月 25 日(火)です。 

7 月 1 日(月)から出荷致しますが、運送便が混雑して配達遅延が予想されます。 

納期には十分気を付けていただけます様、よろしくお願い致します。 

 

※ご不明点がございましたら、企画技術 神田・日下までお問い合わせ頂きます。 

 

以上 

 


